
UCHWAŁA NR XXIII/139/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 19 pa ździernika 2016 r. 

 

w sprawie   wywołania miejscowego planu zagospodarowania prz estrzennego na 

terenie Osiedla. 

 
 
 
Na podstawie § 28 ust.1, w powiązaniu z § 9 ust. 1 pkt. 5 i 11 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 
Wnioskuje się o wywołanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu 

ulic: Grunwaldzka, Matejki, Grottgera, Ułańska. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu Osiedla. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

    Przewodniczący  
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

   (-) Filip Olszak 



  

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie   wywołania miejscowego planu zagospodarowania prz estrzennego na 

terenie Osiedla. 

 

Teren należący do Międzynarodowych Targów Poznańskich przy ul. Matejki, na którym obecnie 

znajduje się parking, w przedstawionych przez MTP planach, przeznaczony jest do sprzedaży.  Biorąc 

pod uwagę znaczenie tego terenu dla przestrzeni Osiedla Św. Łazarz oraz sąsiedztwa zabytkowego 

kompleksu urbanistycznego Johow-Gelande istotny jest sposób jego przyszłego zagospodarowania. 

Proponowany do wywołania plan miejscowego zagospodarowania przestrzennego pozwoliłby wpisać 

ten teren w tkankę Łazarza, zachowując dotychczasowy charakter sąsiedniej zabudowy. Szczególnie 

niebezpiecznym byłoby zezwolenie na budowę w tym miejscu budynków wielorodzinnych, powyżej 5 

kondygnacji. Ponadto, teren ten powinien być miejscem ogólnodostępnym dla mieszkańców. Na 

parterach budynków proponujemy wprowadzenie funkcji usługowych bądź gastronomicznych. Należy 

także uwzględnić miejsca parkingowe wewnątrz planowanego osiedla.  

 

 

Na podstawie § 28 ust.1, w powiązaniu z § 9 ust. 1 pkt. 5 i 11 Statutu Osiedla Osiedla Św. Łazarz 

stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez występowanie do Rady Miasta i 

Prezydenta z wnioskami i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla oraz 

wnioskowanie do organów Miasta o wywołanie lub zmianę miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na terenie Osiedla oraz o dokonanie zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta w części dotyczącej obszaru Osiedla, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 
 

Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
        (-) Maria Łazarz 



UCHWAŁA NR XXIII/140/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 19 pa ździernika 2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu rewitalizacji Placu Nowakows kiego. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 
Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt rewitalizacji Placu Nowakowskiego. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
 (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ   
  

 

w sprawie zaopiniowania projektu rewitalizacji Placu Nowakows kiego. 

 

 

W związku z § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania 

w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta 

i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 



UCHWAŁA NR XXIII/141/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 19 pa ździernika 2016 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Poznania  w sprawie 

szczegółowych zasad prowadzenia i finansowania narz ędzi komunikacji 

z mieszka ńcami ze środków bud żetowych na realizacj ę zadań przez 

osiedla. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 
Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie 

szczegółowych zasad prowadzenia i finansowania narzędzi komunikacji z mieszkańcami 

ze środków budżetowych na realizację zadań przez osiedla. 

2. Uwagi do projektu uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie szczegółowych zasad 

prowadzenia i finansowania narzędzi komunikacji z mieszkańcami ze środków 

budżetowych na realizację zadań przez osiedla stanowią załącznik do uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
 (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ   
  

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Poznania  w sprawie 

szczegółowych zasad prowadzenia i finansowania narz ędzi komunikacji 

z mieszka ńcami ze środków bud żetowych na realizacj ę zadań przez 

osiedla. 

 

 

W związku z pismem Wydziału Wspierania Jednostek Pomocniczych nr WJPM-VIII.0006.3.2016 z 

dnia 16 września br. oraz w świetle § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że 

Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez 

Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

. 

 

 

 

 Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 



Załącznik do uchwały  
nr XXIII/141/II/2016 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 19 października 2016r. 

 
 

Uwagi do projektu uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie szczegółowych zasad 
prowadzenia i finansowania narzędzi komunikacji z mieszkańcami ze środków budżetowych 
na realizację zadań przez osiedla: 
 
Wnosi się o:  

- zmianę sformułowania „w prasie lokalnej”, użytego w paragrafie 3, ustęp 1, punkt 4, na 

sformułowanie „w mediach lokalnych”; 

- doprecyzowanie terminu „artykuły naruszające dobre imię Miasta”, zawartego w paragrafie 4, ustęp 

1, punkt 10, litera c; 

- nadanie paragrafowi 6, ustęp 1, punkt 4, następującego brzmienia: Rada Osiedla zobowiązana jest 

do podjęcia uchwały, w której powoła administratorów strony, rekomendowanych przez Rad ę 

Osiedla,  niekoniecznie  spośród jej członków; 

- wykreślenie paragrafu 6, ustęp 1, punkt 5, litera c. 



 
UCHWAŁA NR XXIII/142/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 19 pa ździernika 2016 roku  
 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2017. 

 
 
Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 

231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Środki finansowe w wysokości 8 100 zł znajdujące się w rezerwie celowej budżetu 

przenosi się na zadanie „Remont dróg i chodników na terenie Osiedla – zwiększenie 

środków celowych”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Dróg Miejskich. 

 

§ 2 

1. Środki finansowe w wysokości 11 600 zł znajdujące się w rezerwie celowej budżetu 

przenosi się na zadanie „Budowa brakującego fragmentu chodnika na ul. 

Arciszewskiego”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Dróg Miejskich. 

 

§ 3 

1.  Środki finansowe w wysokości 11 000zł znajdujące się w rezerwie celowej budżetu 

przenosi się na zadanie „Wykonanie placu zabaw przy Przedszkolu nr 25”. 

2.  Realizacja zadania nastąpi przez Przedszkole nr 25. 

 

§ 4 

1. Środki finansowe w wysokości 14 000 zł znajdujące się w rezerwie celowej budżetu 

przenosi się na zadanie „Wykonanie placu zabaw przy Przedszkolu nr 32”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Przedszkole nr 32. 

 

§ 5 

1. Środki finansowe w wysokości 19 500 zł z zadania „Łazarskie Inicjatywy Osiedlowe” 

przenosi się na zadanie „Doposażenie wybiegu – placu zabaw dla psów”. 



2. Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Zieleni Miejskiej.  

 

§ 6 

1. Środki finansowe w wysokości 7 000 zł z zadania „Łazarskie Inicjatywy Osiedlowe” 

przenosi się na zadanie „Renowacja placów zabaw na terenie Osiedla”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Zieleni Miejskiej. 

 

§ 7 

Środki finansowe w wysokości 3 500 zł z zadania „Łazarskie Inicjatywy Osiedlowe” przesuwa 

się w następujący sposób: 

1) 1 200 zł na zadanie: „Zakup nowości wydawniczych”. Realizacja zadania nastąpi 

przez Bibliotekę Raczyńskich, Filia nr 22. 

2) 1 300 zł na zadanie: „Zakup nowości wydawniczych”. Realizacja zadania nastąpi 

przez Bibliotekę Raczyńskich, Filia nr 4. 

3) 1 000 zł na zadanie: „Zakup nowości wydawniczych”. Realizacja zadania nastąpi 

przez Bibliotekę Raczyńskich, Filia nr 23. 

 

§ 8 

1. Zadanie „Wykonanie przyrodniczej ścieżki edukacyjnej w Parku Wilsona” otrzymuje 

brzmienie: „Opracowanie projektu i wykonanie  przyrodniczej  ścieżki edukacyjnej w 

Parku Wilsona”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Palmiarnię Poznańską. 

 

§ 9 

1. Zadanie „Organizacja festynu dla mieszkańców - zakończenie lata” otrzymuje brzmienie: 

„Organizacja festynu dla mieszkańców – plac rekreacyjny na ul. Dmowskiego”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Biuro Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta. 

 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
          (-) Filip Olszak 



 
 

 
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2017. 

 

W związku z § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji 

Rady należy uchwalanie planu wydatków Osiedla i propozycji do projektu budżetu Miasta, podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 

  

Przewodnicząca 
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 



UCHWAŁA NR XXIII/143/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 19 pa ździernika 2016 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Poznania  w sprawie zasad 

przyznawania diet i zwrotu kosztów podró ży słu żbowej dla członków 

organów jednostek pomocniczych - osiedli. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 
Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

1. Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie zasad 

przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek 

pomocniczych - osiedli. 

2. Uwagi do projektu uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie przyznawania diet i zwrotu 

kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek pomocniczych - osiedli 

stanowią załącznik do uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
         (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  
  

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Poznania  w sprawie zasad 

przyznawania diet i zwrotu kosztów podró ży słu żbowej dla członków 

organów jednostek pomocniczych - osiedli. 

 

 

W związku z pismem Przewodniczącego Rady Miasta Poznania Grzegorza Ganowicza nr 

RM.I.0006.309.2016 z dnia 3 października br. oraz w świetle § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Osiedla 

Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii 

w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 



Załącznik do uchwały 
nr XXIII/143/II/2016  

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 19 października 2016 r. 

 
 

Uwagi do  projektu uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie zasad przyznawania diet 

i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek 

pomocniczych - osiedli. 

 

W opinii Rady Osiedla Św. Łazarz dotychczasowy sposób przydziału diet dla członków 
organów Osiedla sprawdza się bez zarzutu. Ponadto, nałożenie obowiązku przyznawania 
diet za samo uczestnictwo w sesjach mogłoby oznaczać, że niektórym radom, tym o 
mniejszym zasobie środków, nie starczyłoby na diety przyznawane za największe 
zaangażowanie w prace osiedla. 



UCHWAŁA NR XXIII/144/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 19 pa ździernika 2016 roku  
 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

 
Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 

4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać dietę za sierpie ń i wrzesie ń 2016 r. następującym członkom 

organów Osiedla: 

1.Ryszard Balcerzak 40,00 zł; 
2.Genowefa Banaszak 160,00 zł; 
3.Dorota Bartkowiak                                                160,00 zł; 
4.Wojciech Dera 420,00 zł; 
5.Agnieszka Glapa 120,00 zł; 
6.Adam Kaczmarek 80,00 zł; 
7.Maria Kopeć 60,00 zł; 
8.Jakub Kozłowski 20,00 zł; 
9.Maria Łazarz 1680,00 zł; 
10.Bogumiła Maćkowiak 720,00 zł; 
11.Agnieszka Michalak-Pietkiewicz 60,00 zł; 
12.Roman Modrzyński 280,00 zł; 
13.Filip Olszak 1100,00 zł; 
14.Piotr Pałgan 40,00 zł; 
15.Maria Paradowska 200,00 zł; 
16.Łukasz Prymas 200,00 zł; 
17.Tomasz Wojciechowski 160,00 zł; 
18.Wojciech Wośkowiak 40,00 zł; 
19.Bogna Zielińska                                                  220,00 zł; 
  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
         (-) Filip Olszak 



 
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla.  

 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za sierpie ń i wrzesie ń 2016r., zgodnie  

z poniższym zestawieniem: 

Ryszard Balcerzak - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia w 1 sesji, udziału 

w warsztatach PBO; 

Genowefa Banaszak - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia w 2 sesjach 

RO, przygotowania podsumowania konkursu Zielony Poznań; 

Dorota Bartkowiak - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia w  1 sesji, 

przygotowania podsumowania konkursu Zielony Poznań, udziału w spotkaniu grupy oceniającej 

wnioski ŁIO; 

Wojciech Dera - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i Zarządu Osiedla, uczestnictwa w 2 

sesjach, uczestniczenia w spotkaniach Zarządu Osiedla, przygotowania materiałów do stworzenia 

Strategii Miasta i udziału w spotkaniu MRS, przygotowania imprez sportowych dla dzieci na osiedlu, 

udziału w spotkaniu Inkubatora Kultury, udziału w spotkaniach z jednostkami miejskimi, udziału w 

spotkaniu grupy oceniającej wnioski ŁIO, dystrybucji biuletynu osiedlowego; 

Agnieszka Glapa - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia w 2 sesjach, udziału 

w spotkaniu grupy oceniającej wnioski ŁIO, udziału w warsztatach PBO, udziału w spotkaniu 

"Bezpieczna dzielnica, bezpieczny mieszkaniec"; 

Adam Kaczmarek - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i Zarządu Osiedla, uczestniczenia 

w 2 sesjach, udziału w spotkaniu grupy oceniającej wnioski ŁIO; 

Maria Kopeć - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia w 2 sesjach; 

Jakub Kozłowski - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia w 1 sesji; 

Maria Łazarz - z tytułu pełnienia w tym okresie funkcji Przewodniczącej Zarządu Osiedla, 

przygotowywania materiałów i projektów pism, udziału w spotkaniach organizowanych przez jednostki 

organizacyjne Miasta – z Zarządem Dróg Miejskich, Biurem Koordynacji Projektów i Rewitalizacji 

Miasta, Zarządem Zieleni Miejskiej, udziału w spotkaniach w sprawie odbiorów prac wykonanych w 

placówkach oświatowych ze środków Rady Osiedla oraz budowania placów zabaw dla dzieci (grant), 

udziału w spotkaniach w sprawie odbiorów prac wykonanych przez ZZM , udziału w spotkaniach z 

Otwartą Strefą Kultury, uczestniczenia w  2 sesjach Rady Osiedla, przygotowania i uczestniczenia w 

spotkaniach Zarządu Osiedla, refundacji kosztów rozmów telefonicznych oraz kosztów przejazdów w 

sprawach dotyczących realizacji zadań osiedlowych, reprezentowanie Rady na spotkaniu z POSIR w 



sprawie pływalni Kasprowicza, przygotowania materiałów, monitorowania realizacji przez jednostki 

miejskie zadań Osiedla, udziału w spotkaniach Zarządu Porozumienia Osiedli, spotkaniu z ZZM – plac 

zabaw dla psów, podejmowania działań interwencyjnych, odbycia dyżurów w biurze Rady Osiedla, 

przygotowania materiałów do stworzenia mapy dziur na Łazarzu, udziału w konsultacjach realizacji 

PBO 2016, reprezentowania RO na cotygodniowych spotkaniach radnych z mieszkańcami w Parku 

Kasprowicza, udziału w spotkaniach w sprawie realizacji zadań Osiedla przez BKPiRM – granty 

osiedlowe, udziału w spotkaniu ze Strażą Miejską, reprezentowania RO w sprawach prowadzonych 

przez Policję, udziału w spotkaniu grupy oceniającej wnioski ŁIO, dystrybucji biuletynu osiedlowego, 

udziału w spotkaniu grupy oceniającej wnioski grantowe na rok 2017; 

Bogumiła Maćkowiak - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla, uczestniczenia w 2 

sesjach, uczestniczenia w spotkaniach Zarządu Osiedla, udziału w spotkaniach z mieszkańcami w 

siedzibie Rady Osiedla, przygotowania podsumowania konkursu „Zielony Poznań”, przygotowania 

materiałów do stworzenia Strategii Miasta, udziału w warsztatach PBO, spotkaniach z mieszkańcami 

w sprawach interwencyjnych, przygotowania pomieszczeń na sesje i zarządy Rady, dystrybucji 

biuletynu osiedlowego, reprezentowania RO na cotygodniowych spotkaniach radnych z mieszkańcami 

w Parku Kasprowicza, spotkaniu grupy oceniającej wnioski grantowe; 

Agnieszka Michalak-Pietkiewicz - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia w 2 

sesjach, udziału w spotkaniu grupy oceniającej wnioski ŁIO; 

Roman Modrzyński - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia w 2 sesjach, 

prowadzenia FB - strony Rady Osiedla, udziału w warsztatach PBO, przygotowania materiałów do 

stworzenia mapy dziur i udziału w spotkaniach Inkubatora Kultury, dystrybucji biuletynu osiedlowego; 

Filip Olszak - z tytułu pełnienia w tym okresie funkcji Przewodniczącego Osiedla, przygotowywania 

materiałów do projektów pism, udziału w spotkaniach organizowanych przez jednostki organizacyjne 

Miasta, uczestniczenia i prowadzenia 2 sesji Rady Osiedla, uczestniczenia w spotkaniach Zarządu 

Osiedla, udziału w spotkaniach z Otwartą Strefą Kultury, refundacji kosztów rozmów telefonicznych 

oraz korzystania z prywatnego samochodu w sprawach dotyczących realizacji zadań osiedlowych, 

przygotowania materiałów na Komisje Rady Miasta Poznania, podejmowania działań interwencyjnych, 

reprezentowania Rady na spotkaniu z POSIR w sprawie pływalni Kasprowicza, udziału w warsztatach 

PBO, przygotowania materiałów do stworzenia Strategii Miasta, udziału w spotkaniu z ZZM oraz grupy 

oceniającej wnioski ŁIO; 

Piotr Pałgan – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia w 2 sesjach; 

Maria Paradowska - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia w 2 sesjach, 

udziału w pracach Rady Osiedla, podejmowania działań wynikających z pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącej Rady, udziału w spotkaniach z Otwartą Strefą Kultury, udziału w spotkaniu 

grupy oceniającej wnioski ŁIO, przygotowania podsumowania konkursu „Zielony Poznań”; 

Łukasz Prymas – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla, uczestniczenia w 1 sesji i 

w spotkaniach Zarządu Osiedla, prowadzenia facebooka Rady Osiedla, przygotowania materiałów do 

stworzenia Strategii Miasta; 

Tomasz Wojciechowski - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia w 2 sesjach 

i spotkaniach Zarządu Osiedla, udziału w spotkaniu "Bezpieczna dzielnica, bezpieczny mieszkaniec", 



dystrybucji biuletynu osiedlowego, reprezentowania RO na spotkaniu radnych z mieszkańcami w 

Parku Kasprowicza; 

Wojciech Wośkowiak- z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia w 2 sesjach 

Rady Osiedla 

Bogna Zielińska - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia w 2 sesjach, 

spotkaniach Zarządu Osiedla, reprezentowania Rady na spotkaniu z POSIR w sprawie pływalni 

Kasprowicza, dystrybucji biuletynu osiedlowego, spotkania z ZZM – plac zabaw dla psów, 

reprezentowania RO na cotygodniowych spotkaniach radnych z mieszkańcami w Parku Kasprowicza, 

przygotowywania materiałów i projektów pism ZO. 

 

W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych środków 

Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych w 

uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 

zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek 

pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowania 

członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji 

oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 

 

          Przewodnicząca 
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
         (-) Maria Łazarz 

 
 


